
 

 

Krajská soutěž talentů JčKAS 2021 

Propozice 
 
Pořadatel: JčKAS 
Datum: Sobota 26.6.2021 
Místo: České Budějovice (Sokolský ostrov 1, 370 01 České Budějovice) 
 
Disciplíny: mladší žáci: 60 m, 800 m, 60 m př., oštěp, výška, dálka, 4x60 m (smíšená) 

mladší žákyně: 60 m, 800 m, 60 m př., oštěp, výška, dálka, 4x60 m (smíšená) 
starší žáci: 60 m, 300 m, 1500 m, 100 m př., koule 4 kg, výška, dálka, oštěp, 
4x60 m (smíšená) 
starší žákyně: 60 m, 300 m, 800 m, 100 m př., koule 3 kg, výška, dálka, oštěp, 
4x60 m (smíšená) 

 
Činovníci: Ředitel závodu: Pavel Novák (tel. 777 126 648) 
 Svazový koordinátor: Monika Drhovská (tel. 603 379 401) 
 Hlavní rozhodčí: Lenka Baronová 
 Kamera:  F. Veselý 
 
Startují: Žáci  2006-2007 

Žákyně  2006-2007 
Mladší žáci  2008-2009 
Mladší žákyně  2008-2009 

 
Družstva (regiony): 4 „okresní“ výběry, vedoucí týmu jsou vedoucí trenéři SpS v dané oblasti. 
 Družstvo A:  Vedoucí: Lucie Šetelíková (tel. 607 292 039) 

   okres Tábor 
   TJ VS Tábor, TJ Lokomotiva Veselí n.L., Bechyňský AK 
Družstvo B:  Vedoucí: Miroslav Zikmund (tel. 773 566 180) 
   okres Jindřichův Hradec  
   TJ Nová Včelnice, SKOK J. Hradec, TJ Jiskra Třeboň, 
   TJ Nová Bystřice 
Družstvo C:  Vedoucí: Kateřina Bahenská (tel. 603 793 529), 
   Michal Rybák (tel. 604 817 785) 
   okres České Budějovice  
   TJ Sokol ČB, SK Čtyři Dvory ČB ,TJ SK Čéčova ČB, SK Police 
   ČB, TJ KIN ČB, JČ klub maratónců, HESU ČR – ČB, VESELÁ 
   atletika Trhové Sviny, SK Hojná Voda 
Družstvo D:  Vedoucí: Antonín Pilát (tel. 604 298 174) 
   okresy Český Krumlov, Písek, Prachatice, Strakonice 
   Atletika Písek, Atletika Prachatice, SK Větřní, Atletický 
   kroužek Kaplice, Atletický kroužek Horní Planá, TJ Sokol 
   Milevsko, TJ Chyšky, Atletický kroužek Radomyšl, TJ ČZ 
   Strakonice, AC Čimelice, TJ Blatná, Atletika Katovice 

 
Počet účastníků: Každé družstvo může nominovat maximálně 32 závodníků celkem z toho 9 starších 

žáků, 9 starších žákyň, 7 mladších žáků, 7 mladších žákyň a 5 osob doprovod. 
 
Nominace: Nominaci závodníků provede vedoucí družstev na základě aktuální výkonnosti 

s ohlédnutím na výkony z období již od 1.9.2020 (kvůli nízkému počtu závodů 
v roce 2021). Vedoucím družstev doporučujeme první (i širší) nominaci rozeslat 



 

 

nejpozději do úterý 15.6.2021 a definitivní nominaci realizovat do 20.6.2021 (po 
KPD st. žactva). 

 
Omezení startů: Za každé družstvo mohou nastoupit v jedné disciplíně maximálně 2 závodníci. 

Závodník může nastoupit maximálně ve dvou individuálních disciplínách a štafetě 
a může závodit jen ve své věkové kategorii. Každé družstvo může celkem postavit 
maximálně 4 štafety (2x mladší žactvo, 2x starší žactvo). 

 
Podmínky závodů: Účastnit se mohou pouze nominovaní závodníci. Družstvo tvoří atleti z oddílů 

daného / daných okresů bez ohledu na (trvalý) bydliště atleta. 
Každý závodník obdrží tričko, ve kterém má povinnost nastoupit na zahájení, na 
focení a na vyhlášení. Závodí se v oddílovém dresu. 

 
Bodování: Od 1. místa 9, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 v každé disciplíně včetně štafet. Pro hodnocení se 

sčítají body členů družstva. Při vzájemné bodové shodě rozhoduje větší počet 
umístění na prvních místech v individuálních startech. 

 
Soutěžní pravidla: Závodí se podle platných pravidel ČAS a těchto propozic. 
 
Přihlášky: Vedoucí družstev posílají přihlášky emailem do 24.6.2021 24.00 hodin na 

ugysel@centrum.cz. 
 
Závodní kancelář: Bude otevřená od 11:30 v prostoru vedle cíle. 
 
Vážení a měření: Kontrola náčiní je otevřená od 12:00 do 12:45. 
 
Šatny a sprchy: Jsou k dispozici u stadionu. Pořadatel neručí za věci uložené v šatnách. 
 
Další informace: Akce se koná v souladu s usnesením a nařízením Vlády ČR. Případné změny 

vládních opatření, které se týkají sportovních akcí, se mohou dále upravovat. 
Detaily naleznete na https://www.vlada.cz/cz/epidemie-koronaviru. 
  



 

 

Krajská soutěž talentů JčKAS 2021 

Časový pořad 
 
 

Sobota 26.6.2021 
Čas Disciplíny     

12:45 Ocenění talentů 
KCM 2020 a 
zahájení 

    

13:00 100 m př. Žky výška Žcm oštěp 600 g Žci dálka Žkm  

13:20 100 m př Žci     

13:40 60 m př Žkm     

14:00 60 m př Žcm výška Žci oštěp 500 g Žky   

14:25 60 m Žky     

14:30    dálka Žcm  

14:45 60 m Žci     

15:00  výška Žky oštěp 400 g Žkm   

15:05 60 m Žkm     

15:25 60 m Žcm     

15:30    dálka Žci  

16:00  výška Žkm oštěp 500 g Žcm  koule 3 kg Žky 

16:05 800 m Žky     

16:20 800 m Žkm     

16:30    dálka Žky  

16:35 800 m Žcm     

16:50 1500 m Žci    koule 4 kg Žci 

17:05 300 m Žky     

17:20 300 m Žci     

17:35 4x60 m Žcm/Žkm     

17:50 4x60 m Žci/Žky     

18:00 Společné focení     

 
Vyhodnocení, předání medaile a vyhlášení vítěze probíhá během společného večerního programu. 
 


